In ordine continuandis hujus detaxationis et respec-
tive Inventarii æconomici subsignatus Camerarius
terminum in diem hodiernam præfixit, ad quem utramq;
partem utpote CR: fisum medio concernentis camerarii
Leopold: necnon D^m felicem L. B. Karnicki personaliter
comparitaram tempestive aditavit ut s/ et b/ atque concernens
Dominium Rogurno de subsequenda hac sui condescensionis
provisi informare ut r/ non intermisit, in quo præfiso
per se termino ad fundum detaxandarum bonorum Ro-
gurno condescendendo neutram ex aditatis interessatis
partibus in fundo comparentem provenit, quo tamen
non obstante subsignatus continuationi descriptionis
ædificiorum illico sese accinxit, atque laborem hunc
eo perduxit, quod ædificia æconomica, et quidem habi-
tationem cum omnibus suis appertinentiis et adjacen-
tibus hortis - tum stabulum hordæum et granarium
descripsit, talemque descriptionem in mundum reduxit,

atque his assumptis protocollon isthoc pro die hodierna limitabatur. - Signis: Roguzno die 2^a Aprilis 1840.

Bilanski mps:

Die 3^a Aprilis a. c. subsignatus Camerarius ad descriptionem reliquorum edificiorum in ipso bono Roguzno reperibilium utpote: Bradatori Crematoris cum omnibus appertinentiis ad urendam Cerevisiam et Crematum necessariis - tum reliquorum edificiorum et respective Diaersoriorum ac molarum accessit - quo fine ad remotiora loca, ubi talia edificia jacent sese conferre debuerat quique labor insimul cum mundatione hujus descriptionis subsignatum per integram diem 3. et 4.

Aprilis a. c. occupavit, atque incidente in diem 5^a Aprilis a. c. die Dominica subsignatus Camerarius jam trutinacioni et perfectioni assumptorum actum, jam expeditioni

Posto per ministerialem ex Mosiska sibi comunicato reditus diem hanc his assumptis consumpsit, atque taliter protocollon isthoc pro die hodierna limitavit. -

Signis: Roguzno die 5^a Aprilis 1840. Bilanski Lt: camerz

Die 6^a Aprilis a. c. descendit subsignatus ad praedium Siedliska et Gorszczyna - circa cujus utriusque praedii descriptionem cum notabilibus edificiis economicis et diversorii cum Crematorio per integram diem occupatus erat, ex post - Die 7^a Aprilis a. c. contulit se subsignatus Camerarius ad praedium Dernahe vocatum in confinis cum urbe Sadowa Wisznia jacens - fine describendi diversorii ibidem siti - prouti et edificiis eorum per prospectum sylvarum inhabitatarum quaque descriptio insimul cum mundatione die praecedenti descriptorum edificiorum subsignatum per hanc integram occupavit diem. -

Die 8^a Aprilis a. c. subsignatus fine describendorum

7.
edificiorum Curialium ac economicorum ad praedium Rud.
Now seu Karolinow sese contulit, unde ad describendum
diversorium Tratna vocatum in ipso confinis bonorum
cameralium Jaworow jacens discedere necessitatus, circa
hunc laborem insimul cum coequitatione fundorum ad
hoc praedium spectantium et mandatione descriptionis
integram hanc diem consumpsit, ita etiam - Die 9^a Aprilis
a. c. in descriptionem praedii Ludwinow seu ejus edificiorum
curialium et economicorum quorsum se subsignatus ex
Roguzno in distantia plus dimidii miliarii et cum con-
descensione ad Czerzyk sine describendi Diversorii ibidem
siti prope $\frac{3}{4}$ unius miliarii sese conferere debuerat - con-
versa est, jam vero Die 10^a Aprilis a. c. subsignatus
ad coequitationem notabilium sylvarum circiter 3000
Orgiarum efficientium et circa circum hoc bona in diver-
sis locis jacentium accessit, quoque itaque ambulatio
sylvarum et fundorum - subsignatum per hanc integram
occupavit diem - qua dein labore terminato die 11^a Aprilis
a. c. subsignatus ad descriptionem subditorum earumque
dationum et praestationum accessit, at tamen inchoatum
hunc laborem ex auctoritate emanati mandati Eccelsi C. R. f. r.
Nobilis Leopoldi 11^a Martii a. c. ad S. M. 707 b. qua
nimirum ex auditibus testium in perpetuam rei memo-
riam in instanti assumenda praedisposita habetur per
13 et 14 Aprilis a. c. abrumpere necessitabatur - quibus
nempe diebus ex auditibus testium in bono vicino Bruch-
nal superata est, atque hac ex auditione superata, sub-
signatus descriptioni subditorum in his bonis notabilium
sese accendit - quo itaque labore diebus 15. et 16. Aprilis
a. c. terminato ut 8/ subsignatus in ordine terminandis
hujus detaxationis delegatos detaxatores ad fundum
detaxandarum bonorum aditare debuisset, at tamen speci-
alato eo, quod consignatio tributorum curialium ex his bonis

annue pendi solitarum ex parte domini Roguzno detaxato-
res Commissioni suppeditata haud habeatur, quo obtutu
subsignatus Camerarius pro suppeditanda quæstione Con-
signatione ad competens Or: Officium Circulare Premysl
fese conferre non intermisit - siquidem hac consignatione non
prohabita, actus detaxatorius assumi haud potuisset et
delegati detaxatores frustra adita videntur, nec non specta-
to eo, quod festum Paschalis proxime subsequatur ante
quod festum actus hic detaxatorius nullo modo termi-
nari potuisset, subsignatus continuationem aut rectius
terminationem hujus detaxationis usque ad submitte-
ndam ex parte Or: Officii circularis Premysl
nem tributorum annue solvi solitarum relegavit, quapro-
habita subsignatus non intermitteret terminum pro dele-
gatis detaxatoribus ad comparandum in fundo bono-
rum Roguzno proficere, quibus interea assumtis
Protocollon isthac limitatur. - Sign: Roguzno
die 16^a Aprilis 1840. Bilanski Or: Camerarius. -

Continuatum die 28^a Septembris 1840. -

Immissa ex parte Or: Officii circularis Premysl
adhuc sub 2^o maji a. c. Consignatione tributorum varia-
lium omni anno ex his detaxandis bonis pendi solita-
rum ut 8/ subsignatus camerarius ob continuam ab-
sentiam delegati detaxatoris D. Hippoliti Bernatowicz
cujus reditus ob ejus in Rossiam initis anni currentis
subsecuti discessus de die in diem sperabatur detaxationem
hanc effectuare non potuerat, et ad propositam de absentia
hujus detaxatoris relatione Excelsum Iudicium in locum ejus
alium detaxatorem D. Antonium Dunajewski adhuc
die 19^a Aprilis a. c. demortuum delegavit, et primum
ad iteratam relationem subsignati in locum deficientis
detaxatoris D. Constantinum Sosnowski medio sui reso-
luti H^o 18^a Julii a. c. ad N^o 22592 ut 9/ emanati nomina-
vit, quo facto subsignatus camerarius in ordine effectuandis
hujus detaxationis terminum in diem hodiernam profixit,

atque ad eundem  delegatos detaxatores in fundo
detaxandorum bonorum Roguzna compari-
turos utpote: Dⁿⁱ Constantinum Sosnowski et Dⁿⁱ
Thippolitem Czaykowski adicitavit ut iij et iij de quo partes in-
teressatas utpote firum neg: medio Postis jam vero Dⁿⁱ
Felicem S: B: Karnicki ad manus informare non in-
termisit ut iij quo termino veniente subsignatus came-
rarius ad fundum dictorum bonorum condescendendo pro-
ter delegatos DD^{os} detaxatores neutram ex adicitatis par-
tibus comparentem provenit, cum autem et delegati Dⁿⁱ
Detaxatores ob nimiam distantiam domiciliorum suorum
primum ingruentibus vespere condescenderint ita ut die
hac nihil amplius commissionari potuerat atque in diem
crastinam dies festiva utpote S^{ti} Michaelis incidat, qua-
re relegata continuatione hujus Commissionis in diem
30^{am} Septembris a. c. Protocollo isthoc pro die hodierna
limitatum per commissionantem ac presentes D^{os}
detaxatores judiciales subscribitur. - Signif: Roguzno
die 28^a Septemb: 840. Bilanski mp: CR: Camera-
rius Promis: Th. Czaykowski mp: Detaxator
Dobr. - Constantinus Sosnowski mp: detax: jud: bonor:

Continuatum die 30^a Septembris 840.

Licet die hesternae ob incidens festum S^{ti} Michaelis comis-
sio detaxatores extra stabam commissionalem activa
fieri non potuerat, attamen die hac hesternae fine cogno-
scendi status detaxandorum bonorum quo ad rubricas
eorum notus Inventaria et Registra oeconomica
perlustrabat, et relegabat, atque die hodierna veniente
occupabatur - Commissio detaxatores inspectione edi-
ficiorum curialium et oeconomicorum in praedio Roguz-
no in notabili quanto reperibilium prouti et Praedatorum
atque crematores cum omnibus eorum apperlinentiis
necnon diversorii in eodem praedio extantis, atque hisdifi-
cibus